
 

2017年3月23日 

 

あんしんペット保険 

ご契約者様各位 

 

お支払い対象に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「歯石取り」「抜歯」「不正咬合」につきまして、治療の一環として行う場合は

保険の対象であるとご案内いたしておりましたが、弊社ペット医療保険、ペット手術保険

約款における対象とならない事由に該当するものと判断し、補償対象外とさせていただく

こととなりました。 

お客様には、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、カスタマーセンターまでお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

＜お申出・お問合先＞ 

 

カスタマーセンター 

 0120-939-851 

受付時間 10:00～18:00 （土日・祝日、年末年始を除く） 

＊携帯電話からもおかけ頂けます。 

 


